
Mesto SABINOV 
Mestský úrad Sabinov, Námestie slobody 57, 083 01 Sabinov 

Oddelenie právne a správy majetku 

____________________________________________________________________________________________ 
 

Výzva na predloženie ponúk 
 

Vyhlasovateľ 

Názov vyhlasovateľa   Mesto Sabinov 

Sídlo     Námestie slobody 57, 083 01 Sabinov 

IČO     00 32 77 35 

Kontaktná osoba   Semanová Janka  

tel. č. kontaktnej osoby   +421 948 942 705 

mail kontaktnej osoby   janka.semanova@sabinov.sk 

adresa stránky vyhlasovateľa      https://sabinov.sk/navstevnik/uradna-tabula  

 

 

Predmet výzvy 

Krátkodobý prenájom nehnuteľnosti, zapísanej na LV 2214, par. č. 97/6, k. ú.  Sabinov za 

účelom prevádzkovania atrakcií  v čase konania  „51. Sabinovského jarmoku “, konané v dňoch 

12. júna 2025 - 14. júna 2025 (ďalej aj ako „podujatie“). 

 

Špecifikácia predmetu výzvy 

Mesto Sabinov organizuje podujatie „51. Sabinovský jarmok“, konané v dňoch 12. júna 2025 

- 14. júna 2025. Za tým účelom oslovuje prípadných záujemcov o poskytnutie najvhodnejšej 

ponuky na podujatie. Predmetom ponuky má byť ponúkaná čiastka za užívanie verejného 

priestranstva. 

 

Všeobecné podmienky  

 

1. Záujemca predkladá svoju ponuku na tlačive,  ktoré je prílohou tejto výzvy. 

2. Minimálna cena ponuky stavovaná vyhlasovateľom je 6 300 €.  

3. Za platnú ponuku bude považovaná ponuka záujemcu, ktorá bude na predloženom 

tlačive, a úplná a ponúkaná cena nebude nižšia ako minimálna cena vyhlasovateľa. 

4. Ponuku je možné doručiť  na adresu Mesto Sabinov, Námestie slobody 57, 083 01 

Sabinov v zalepenej obálke s vyznačením „LUNAPARKY 2025 - NEOTVÁRAŤ“ 

osobne do podateľne alebo poštou.  

5. Lehota na predloženie ponuky je najneskôr do 30. 04. 2025 do 12.00 hod. 

 

Vyhlasovateľ upozorňuje, že časť verejného priestranstva, na ktorom sú zvyčajne umiestnené 

atrakcie patrí aj fyzickým osobám.  

 

Mesto Sabinov vyhodnotí predložené ponuky spĺňajúce podmienky uvedené v tejto výzve a s 

úspešným uchádzačom uzatvorí zmluvu .  

 

Mesto Sabinov si počas celého trvania výberu vyhradzuje právo zrušiť proces jeho výberu bez 

udania dôvodu a právo neprijať žiadnu ponuku. Takéto rozhodnutie mesta bude odôvodnené. 

 

V Sabinove dňa  9.4.2025 

 

 

 

.................................. 

Ing. Michal Repaský 

   primátor mesta

https://sabinov.sk/navstevnik/uradna-tabula


 

LUNAPARKY 2025 
 
 
 
 

Prevádzkovateľ lunaparku: 
 
IČO:  
 
Ponúkaná čiastka za užívanie verejného priestranstva, 
kde vlastníkom je Mesto Sabinov v € : 
 
Ponúkané atrakcie: 
 
 
 
 
 
V predchádzajúcich rokoch som hosťoval v mestách: 
 
 
 
 
Ponúkaná čiastka bude uhradená na účet číslo  
SK04 0200 0000 0000 0162 9572, s variabilním symbolom (IČO záujemcu)  
do 30. 4. 2025                  

 
       uhradím             neuhradím 

 
 
V prípade nepriaznivého počasia ponúkanú 
čiastku za užívanie verej. priestranstva nevraciame    súhlasím           nesúhlasím 
 
 
 
 
V .............................. dňa  ................ 
                                                                              
 
                                                                                                     Podpis: 
    
 
 
 
 


